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Nr

I

A K T I V E T
Shenime PeriudhE

Raportuese
PeriudhE-

!g'a ardheseA K T I V E T  A F A T S H K U R T R A
-
t Aktiu.t ron"

> Banka
-

> A r k a  -
-

3 Aktive te tjera financiare afatshku.tr" 
-

, Xl,"nt" p"
> Debitore K

1 1,309,799 1,308,286
z -1 ,512 -3,014
3 - 1 , 5 1 2 -3 01a
4

7
1 , 3 1 1 , 3 0 0 1 ,31  1 ,300

) Tafim
B
o

Tvsh

te dreJta e detyrime ndaj oftakeve
1 0 1  . 3 1 1300 1 ,31  1 ,300
1 1
t l

-
4 Inventari

-
> Lendet e para

-
> lnventari lmet

-
> prodhim ne proces

-
7 produkte te gatshme

-
> Mallra n6r rioh;r;^

12

1 3

1 4 0 0
1 5

1 6

1 7

1 8
_ _ . . .  _  r v ,  , , e r r r L J v

Parapagesa per furnizime
1 9

20

5

6

7

Akf ive hin laai i l ,o - f -a^L
2 1

vr r trv a

Parapagime dhe shpenzime te shtyra-
t Snp"nrirffi

22
23

24

25

zo
t l A K T I V E T  A F A T G J A T A 27 6,103,965 6,103,965

r .r !rEofI l f ler i l f ianclarg aratgjata-
2 Aktive"r"tffi

> Toka

) Ndprtacq

28

29

30

3 1

32

n 0

> Makineridhe paisie
-

__i Aktive tjera afat gjata materiate-
3 Afirraf hi^l^^::u^lF

33

cert iu"rtatg@
sKapitat i . t" f f i

34

35 6,103,965 6,103,965
?A

6 Aktive te tjera afatgjata

T O T A L T  A K T T V E V E  ( t + f t )

37

3B 7,413,753 7,412,251
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Pasqyrat—Financiam te Vitit Aa 

Nrf 

I 

A K T | v E T 

aktivet afatshkurtra 

Periudha 
Raportuese 

Shenime Periudha 
Paraardhese 

1,309,788 1.308,286 1 Aktivet monetare 

1.512 Banka 3,014 
-1,512 Arka 3,014 

2 Derivative dhe aktive te mbaitura npr tregtim 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurt^ 

Kliente per mallra.produKte e sharbimn 1,311,300 1,311,300 

Debitore, Kreditore te tjere 

itim mbi fitimin 

Tvsh 
10 1,311 300 Irejta e detynme ndaj ortakeve 1,311,300 
11 

12 

13 
4 Inventari 

14 
Lenaet e para 

15 
Inventari irnet 

16 
Prodhim ne oroces 

17 
Produkte te gatshme 

18 
Mallra per rishitje 19 
Parapagesa per furnizime 

20 

21 
Aktive biologjike afatshkurtra 

22 
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishhje 

23 
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

24 
Shpenzime te periudhave te ardhshme 

25 

26 

AKTIVET AFATGJATA 
27 6,103,965 6,103,965 

1 Investimet financiare afatgjata 
28 

2 Aktive afatgjata materiale 
29 

Toka 
30 

Ndertesa 
31 

Makineri dhe paisje 
32 

Aktive tjera afat gjata materiale 
33 

3 Ativet biologjike afatgjata 
34 

4 Aktive afatgjata te nisjes dhe zgjerimit 
35 6,103,965 6,103,965 5 Kapitali aksioner i pa paguar 
36 

6 Aktive te tjera afatgjata 
37 

TOTALI AKTIVEVE (l + ll) 
38 7,413,753 7,412,251 

m 



Nr

I

PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A
-
, l  F t^ - i . , ^ r : .  - - ^

Shenime Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

39 7,413,753 7,412,251
.  y ! ' r r Y q t t v l i l

-
z ttuamariet -

_t Or"rAruW--
)  H t t e m a r r i a - l .

40
4 1 0 U
42

3 Hr ra f  dha
43

r s r  q P q ! 4 t r  t t t i l-
>  I  C  n A ( l t , A e h m ^  n A ^ ;  t , , - ^ : t ^ - ^ -

44 7,413,753 7,412,251
, _  _ v  -  v v , . , .  t v  r  r v q l ,  u ,  I  I r L U I  e v a

> Tepgnl,. 'elr-1ffi
45

I  e _  _ _ , , , . , Y ,  t v v l  y q , t v , , l v o v u

, Oetyrimepe@.
) Dcfvrimof.t^k

46 2,308,049 1,956,889
47 7 1 , 1 4 5 15,345

) Dclvrima falimarn
48

Pet t aa,r,t r i l ,II l ln

) | lahrima
49

. s1 , ,  t , v ,  v  Pv ,  I  vJ l  l_neT,---->'Detyrimet"ffi
-_

_
>  t  l t l l , d d n ? ^  ^ ^ .  t "  ^ ^ ^ . . - -

50
5 1

52 5,034,559 5,440,017
yv ,  .u  yavucr l

i OeOitorM
A Grznta j  dha la  a ' r l . . - - r  -  ^ r - r

53
54

tl

e . . v  r v  q r s r t u t q t  E  5 l l t y r a

S Prou

P A S I V E T  A F A T G J A T A

4tr

56

57 7,413,753 7,412,251
I  t t t r c t . t t a t l q l a [ a

, Hru,bo t detyrime nga qeraja financiare
>  H A h A  i ^  t r ^ 6 , . ^ J . - - - t -  -

58
59

ev, ,v .v ^wu vvl  Luv'Dl l l  I  tg-
2Huamar je@
3Grantetdm

60
61
62

4 Provizionet afatgjata 63
T O T A L I  P A S T V E V E  ( t + i l ) 64

ill K A P I T A L I 65 U n
r Arsroner e paKaces (pF te konsoliduara) oo
2 liapitaliaksionereve te shoq.m"m" (pf te kons_l 67
.r ^apft4il aKstonar 68
+ rnmt aKstonlt 69
? Njestre ose aksaonet e thesarit (Neqative) 70
o Kezeruat statutore 71
7 Rezervat ligjore 72
u Kezeryat e tjera 73
v Ftumet e pa shperndara 74
ru rrumt (HumoJal e vi tat  f lnanciar

TOTALI PASTVEVE DHE KAptTALtT (t+[+ilt) 76 7,413,753 7,412,251

tF-Luz, ,yfiy
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Pasqyrat Financiare te Vitit 901 r 



Sh
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

2015

Nr

1

a
3

Pershkrimi i Elementeve

Shif iaf

Periudha Periudha
Para ardhese

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

(osto e punes 
-

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

842,423 1,950,000

4

5
461,491 488,548

395,450 418,636

66,041 69,912
6 fAmortizimet dhe zhvleresimet

7

I

I

1 0

!
1 2

Shpenzime te gera

Totafi  shpenzimeve ( shum at 4 -7 )

380,932 1,361,452

842,423 1,950,000

Fitimi(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3_8) 0 o

I e arqnural one shpenzimet financiare nga njesite e kontroiluara

te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

te aronurat one shpenzimet financiare
0 0

121.o te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 l-tttmet (Humbjet) nga kursi kembimit

1 3

1 4

1 5

1 6

4 1
I T

1124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

I

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fit imi(humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tat imit mbif i t imin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 _ 15 |

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

0 0

0 0

0 0

r'-::::frju,

—rvlubi futbollit Luzi I Vnqel - 2008 " sh a 

Pasqyra e to Ardhnravp Hhe Shnsnyim^w^ on.c 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Pershkrimi i Elementeve 

 vj,.v.o J 

Periudha Periudha 

1 yhltjet net0 (Te ardhura nga subvensionet) 
842,423 

rara aranes© 

1,850,000 
2 fe ardhura te ijera nga veprimtaria e shfrytezimit 

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimil ne proces 

4 Materialet e konsumuara 

5 Kosto e punes 
461,491 488,548 

I Pagat e personelit 
395,450 
  

418,636 
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 

66 041 69,912 
J 6 Amortizimet dhe zhvleresimet 

7 Shpenzime te tjera 
380,932 1,361,452 

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 
842,423 1 850,000 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore ("1+2+1-3-8) 
0 0 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluan 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 
0 0 

| 1121.0 Te ardh. e shpenz. fin anc. nga in ves. te tjera fmane, afatgjata 

I 122 Te ardhurat dhe shpenzimet nqa mteresat 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

I 13 (Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 
0 0 

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13 ) 
0 0 

I 15 I Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 -15 ) 
0 0 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

1 Mnh 
nn // ff/y 



Nr

I

,

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda lndirekte

Fh rlr f l

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardheser res,qys ugd vepnmrana e shfrytezimit-

Fr r rmrpara taF
-

RreguilimepF
-

A m ^ 4 : - : - - : - - -

3 0 0
4 , a r  I  t v t  t , t z l l  I  l l l  I

Ht tmh io  nno  t5
o

,  - _ J _  '  ' J v  ' \ v r  I  r v i l  |  t s t  v d l u l u l g

__ Te ardhura
Shpenzime

-
Rritje/renie n" t"8

o
0 -87,674

,  \r , !e, I  e,E I rc I  epncen e tnvgntari t--
Rritje/renie t
nqa aktiviteti
MM te nargr

0 0
1 0

1,502 68,576
1 1
12

r .utg l

1 3

1 4
. , . .  r  y q v u q l

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

0 0
1,502 -19 ,098

1 5

1 6 arurJd e nJesrsese Kontrolluar X minus parate e Arketuara
eerja
Te ardhr rra

1 7
1 8
1 9

_ .  - - ' .  _  . , i ' _  v ,  r . g s  e  p q r o l E V y

Interesi r arketuar -

Dividentet e ark
MM neto t" p"ra

20

21
0 0

22 Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

23 te ardhura nga emetimi i  kapital i t  aksioner
t'e arOnu
Paoes

24
25
26

"  
_ _ _  _  _ _ - t , , , , , , , y  r v  y e r q o g  i l t t o i l u l d l t s i

Divident"

27 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

28

29

;

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
1,502 -19 ,098

M;etet monetare ne fillim te periudhes kontabel -3,014 16,084
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

-1 ,512 -3,014

rF -Lltz t
20a8

/,

_ Klubi futbollit Luzi I Vnqel - 2008 " sh a 

Hasqyra e Fluksit Monetar - Metoda InrlirPkte 2015 

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha 

Raportuese 

Rritje/renie ne tepricen e kerKesave te arketueshme 

_ nga aktiviteti.si dhe kerkesave te arketueshm^ te tjera 

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 

Rritje/renie ne tepricsn e detyrimeve .pefflpaquar 
nga aktivitpfi 

11_ MM te perfituara nga aktiviteret 

12 

13 

14 

19 

Interesi i paguar 

Tatim mbi fitimin i paguar 

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Bler;a e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 
RloriO ^ O ly'f-ll ^ i.  ' _ J 1 • " Blerja e aktiveve afatgjata materiale 
Te ardhura nga shitia e paisjeve 

22 

23 

26 

Interesi i arketuar 

Dividentet e arketuar 

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 

ie ardhura nga huamarrje afatgjata 
Pagesat e detyrimi'/e te qerase financiare 

Dividente te paguar 

29 

30 

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 

Rritja/Rema neto e mjeteve monetare 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 

0 

1,502 

1,502 

0 

1,502 

-3,014 

-1,512 

Periudha 

Para ardhese Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 

Rregullime per: 

mortizimin 

Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhura nga Investimef 

Shpenzime per interesa 

-87,674 

0 

68,576 

0 

-19,098 

-19,098 

16,084 

-3 014 

**911 

2(108 

f. 
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A I

l
I

/

1 Kuadri ligjor: Ligjit g22B dt29.o4.2oo4"Per Kontabiritetin dhe pasqyrat Financiare,,2 Kuadri kontabel iaplikuar: stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne shqiperi.(sKK 2; 49)3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat one oetyiimei e tonstatuara.(ssK 1, 35)4 Parimet dhe karakteristikat cirelgrgle qerdoiura per hartimin e p.F. : (sKK 1; 37 - 69)
transaksione,:l}:;:n 

EKoNoMtKE RApoRrube r," ;;fi,. ne ltosarite 
"."; "rtiu"t,pasivet dhe

b) vlJlMES|A e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar dukemos pasur ne ptan o..11?y^oi9 nderprerjen e aktivitetit te saj.
c) KoMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nut ka , ndersa midis te ardhurave dheshpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e prote per teqene te qarta dhe te kuptushme per perdoiues te jashtem qe kane njohuri te perglitheshme temjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij pasqyrat Financiarejane hariuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasr nuk kagabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :_ parimin e paraqitjes me besnikeri

parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbiformen rigjore- parimin e paaneshmerise pa asnje infruencim te qetimshem- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te pF.- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel- Parimin e krahasushmerise duke siguruaikranasimin midis dy periucnave.
A ll Polit ikat kontabdl

Per percaktimin e kostos se
dalje e pare.(SKK 4: 15)

rnventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO,,( hyrje e pare ,
Vleresimifillestar i nje elementite AAM qe ploteson kriteret per njohje siaktiv ne bilanceshte vleresuar me kosto. (SKK S; 1 1)
Per prodhimin ose krijimin e MM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dheinteresat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(sKK 5: 16)Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur nebilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK S:'21)
Per llogaritjen e amortizimit te MM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuarsi metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per MM te tjera metoden e amortizimitmbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemitf iskal ne fuqidhe konkretisht:

- per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
Te gjitha MM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese kapercaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa noirn"n e amortizimit me 1s % ne vit.

-1. Ll,l r
. f  i  1 \

t '  t '
lr l '

Sgarim: 
N LM EX S_PJ_EG_yE S E 

Ohenia e snenimeve shpjeguese ne Kete pjese eshte e aetyrueshme sipas SKk I 

percaktuara ne SKK 2mdlhe
ekonre'Str.?aTrXe^St edh' k6rkeSaVe dhe Struktures ^darti te 

. . . . Kradha e dhemes se spjegimeve duhet tP iPtP ■ a) Informacion i p^rgjithsem dhe politikat kontabel 

S sSr't
qe

t
ShPjefjnS 2erat 6 ndrysher1116 financiare c; •Snemme te tiera shpjegeuse 

AJ Informacion i peraiithghpm 

1 
2 
3 
4 

transaksronet etno'lke RAP0RTUSE ka mtef,Ur"«^arite a sa, aktivakpasivS dhe 

mas pasur ne plan ndarpreijen faktivtem £ ^ eShte 8 sl9llruar dllte 

shpanzrmeve ka ^ "Uk ka ' nderSa miJ'818 ^8 

jana hartuar ^TpSST8 VlereSUar T ^ '4. "* baZe ,e •» Pas9'ra' 

gap,me ma.arird^SSX^S£TaVe F'nanCiare eShte 6 PaSi nuk k8 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimsbem 

' e T!""5® Pa
l
0P,imi7e'1, le teperuar.pa nen e ixMmMt. te qellimshem - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF 

ar min e aendrushmerise per te mos ndryshuar oolitlkat e metodat kontabe! 
- Parimin e krahasusnmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

A_ll Politikat kontabel 

daije e pare.^Sf^^S)'"1'" 6 k0St0S ^ 'nVentareVe eshte zgjedhur ^etoda "FIFO" ( hyrje e pare , 

00ht i Vleresl,^, flllestar i nje element! te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aKtiv ne bilanc eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11) ^uv mc undnc 

• f n f,,erprodhimin ose kriJlmin e AAM kur KJ0 financohet nga nje hua.kostot e huamarries idhe mteresat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e mvestimit CSKK 5 2) 
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeii i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e aKumuluar. (SKK 5; 21) 
Per ilogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 

si metode te amortizimit te ndertesave metoden Jneare ahe per AAM te tjera metoden e amortizimit 
mb' bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit 

fiskal ne fuqi dhe konkretisht; 
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. 

" Kompjutera e sisteme informaciom me 25 % te vleftes se mbetur 
> " - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5; 59) njesia ekonomiKe raportuese ka 
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit 

ii'FHUZ/ U/ i 

/ 

L 



E
AKTIVET AFAT S

Aktivet monetare
Banka

Leke
Leke

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

AFAT SHKURTEM

Nr

z
E m r i i B a n k e s
--
I  t rana Bank

Monedha

Leke
F-truro

Nr llogarise Vlerane
valute

Vlera
leke

5 Tirana Bank 1400-302970_,ibd 3965
6 -39.9 -5,477.00
7

U

T O T A L I
Arka -1512

E M E R T I M I

Arka ne Euro

T O T A L I

e
shoqeria nuk ka oeriv?ive on! aktive te mbaltura per tregtim

g

> Kliente per maltra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa tikuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

> Debitore,Kreditore te tjere

tF -LUz t

s H E N I M F T 

B Sjienimetqesh 
^^^-^^-^-^^^Mlllig_&gsqvrave finan.iaro 

J TIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetarp 
Banka 

Mr Emri i Bankes Monedha Vlera ne 
valuta 

lera 
lake 

Nr llogarise 
Tirana Bank Lake 
Tirana Bank 3965 Euro 1400-302970-100 -39.9 -5,477.00 

TOTALI 
-1 Arka 

Nr 
EMERTIM Vlera ne 

valuta 
Kursi 

fund vit Arka ne Lake 
Arka Euro ne 
Arka ne Dollare 

T O T A LI 

6 

7 

2 Derivative dhe aKtive te mbajtura pertregfim 

Shoqena nuk ka derivative dhe aknve te mbajtura per tregtim 

^ Aktive te tfera financiare afatshkurtra 

> Kliente per m3llra,produkte e sherbime 
Fatwa gjithsej Nr 

a) Nga keto Nr   
pa likuiduara aen ne 30 aite Nr   
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr   
pa likuiduara aeri ne 90 dite Nr    
pa likuiduara permbi nje vit Nr   

b) Nga faturat gjithsej Nr   
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr ' 
Fatura mpi 300 mije leke te lixuid. Nr 1 

8 > Debitore,Kreditore te tjere 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

kf-lui GEl 
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> Tatim mbifitimin

J.liri i derdhur paradhenie
I atmi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga vitikaluar

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

o

1 1

12

1 3

14

15

16

1 7

18

1 9

20

21

2 2 5

2 3 6

2 4 7

25

26

27 tl

28 1

10 > Iysh

]vslh e zbriteshme ne cetje te vitit
Ivsh e zbriteshme ne Ble4e gjate vitit
]vsf e pasueshme ne shiije l]ate viiiiTvsh e zbriteshme ne mbyitje te vitit

> Te drejta e detyime ndaj ortakeve

4 Inventarl

Lendet e para

lnventari lmet

Prodhim ne ptwes

Pr@uWe te gatshme

Malln per rishitje

Panpagesa perfumizime

Aktive biologiike afatsh ku rtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Panpagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVETAFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

,iF'lll I
,2008

Leke
Leke
Leke
Leke f-bl

Nuk ka

Nuk ka

> Tatim mbi fitimm 

10 > Tvsh 

itimi i vitit ushtrimor 
Tatimi i derdhurteper 
Tatim rimbursuar 

Tat m nga vm kaluar 

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 

1 > Te drejra e uetyrime ndaj ortakeve 

4 Inventari 

> Lendet e para 

> Inventari I met 

> Prodhim ne proces 

> Produkte ie gatshme 

> Mallra per nshitje 

> Parapagesa per furnizime 

> 

5 Aktive bioiogjike afatshkurtra 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

arapagime dhe shpenzime te shtyra 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 

> 

II AKTIVET AFATGJATA 

1 Investimet financiare afatgjata 

Leke 
Leke 
LeKe 
Leke 

Leke 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk Ka 

KF LIIZI 

2008 



30
3 1
32
33

34

35

36

37

29 2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biotogjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTM

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije teke te tikuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAp-in

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

40

41

42

43

44

45

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

tF -LUZ t
2 0 0 8

n

-

2,309,049

71 ,145

0

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

46

47

48

2 Aktive afatgjata materiale 
Nuk ka 

^naliza e posieve te amnrtiVnghmQ 

Vit; raportues Nr Emertimi viti paraardhes 
vlera Amortizimi vl.mbefur 30 Vlera Amortizimi Toka Vl.mbetur 

31 Ndertesa 
32 Makineri paisje 
33 AAM te tjera 

34 

35 

36 

37 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

3 Ativet biologjike afatgjata 

4 Aktive afatgjata jo materiale 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

I PASIVET AFATSHKURTRA 

1 Derivativet 

2 Huamarjet 

> Overdraftet bankare 

> Huamarrje afat shkuatra 

Huat dhe parapagimet 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Fatura gjithsej 
a) Nga keto 

pa iikuiduara deri ne 30 d>te 
pa likuiauara deri ne 60 dite 
pa Iikuiduara deri ne 90 dite 
pa Iikuiduara permbi nje vit 

b) Nga faturat gjithsej 
Fatura mDi 300 mije leke te kontab. 
Fatura mbi 300 mije leke te iiKuid 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 

> Detynme per Sigurime Shoq Shend. 

> Detyrime tatimore per TAP-m 

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk Ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk Ka 

LeKe 
Leke 
LeKe 
Leke 
LeKe 
Leke 
Leke 
Leke 
LeKe 

KF-LUt' 

2008 

Leke 2,308,049 

Leke 71,145 

Leke o 



Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyime tatimore per Tvsh-ne

51 > Detyime tatimore perTatimin ne Burim

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

53 > Dividente per tu paguar

54 > Debitorc dhe Kreditore te tjere

55 4 Gnntet dhe te ardhurat e shtyra

56 5 provizionet afatehkurtra

II PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konveftueshrne

2 Huamarte te tjen afatgfata

3 Gnntet dhe te ardhunt e shtyra

4 Provizionet afatgflata

III KAPITALI

1 Akslonet e pakices (pF te konsotiduara)

67 2 Kapltali aksionereve te shoq.meme (pF te kons.)

68 3 Kapltefl akslonar

69 4 Prlmi aksionit

70 5 Njesite ose akslonet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat tigiore

8 Rezeryat e tiera

I Fitimet e pa shperndara

49

50
Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

58

59

60

61

62

63

66

71

72

"-lffi w

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

53 > Dividente per tu paguar 

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere 

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

56 5 Provizionet afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 

1 1 Huat afatgjata 

> Hua.bono dhe detyrime nqa qeraja fmanciare 

60 > Bono te konvertueshme 

Leke q 

Leke q 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

61 Huamarje te tjera afatgjata 
Nuk ka 

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata 
Nuk ka 

HI KAPITALI 
Nuk ka 

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 
Nuk ka 

67 2 Kapitaii aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 
Nuk ka 

68 3 Kapitaii aksionar 
Nuk ka 

69 4 Primi aksionit 
Nuk ka 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 
Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore 
Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore 
Nuk ka 

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka 

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 

KF-LliZI V 
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75 10 Fitimi (Humbia) e vitit financiar

o Fitim e Humbje ushtrimit
o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimipara tatimit
o Tatimimbifitimin

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cirat behen rregullime apo ngjarje tendodhura pas dates se birancit per te cirat nuk behen ,r"gririr" nuk ka.Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabert";A;;;tlme te konstatuara gjateperiudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

\s
( Lavderim Lusha )

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

• Fitim e Humbje ushtrimit Leke 

• Shpenzime te pa zbriteshme Leke  3 
• Fitimi para tat.mit Leke  - 
• Tatimi mbi fitimin  ^ 

— Shenime te tiera shpieaeuse 

te "d°dhura Pas dates se Wancit perte cilat oehen rregullime apo nqiarie te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka 
Gabime matenale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara aiat. 
penudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. Konstatuara gjat. 

Per Dreitimin e Niesise Ekonomikfi 

( Lavaei im Lusha ) 



SUBJEKTT Ktubi I Futboili Luz t Voget 2008K 83402802 s

Nr Lloji f automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 NUK KA 0 0 02
3
4

5
6
7

8

I
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1B
1 9
20
2 1
22
23
24

SHUMA 0

Perfaqesuesi Personit Juridik
( Lavderim Lusha )

trF -LtJz t 0t t
l n a

SUBJEKTI Klubi I Futboili Luz I Vogel 2008 
K 83402802 S 

.Inventari i automieteve ne prnnesi te suhjeKtit 2015 

Nr 

1 

( Lloji I automjetit 

NUKKA 

Kapaciteti 

n 

Targa Vlera 

2 
U 

1 0 

3 

4 

b 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 ( 

20 

21 

22 

23 

24 

SHUMA 0 

Perfaqesuesi Personit Juridik 
( Lavderim Lusha ) 

M-Lbti 
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12t31t2015

Amortizimi A.A.Materiale 201 5

Nr Emertimi Sasia

ujendJe

1t' l  t2015
Shtesa Pakesime

cjendje

12t31t20151 foka

z \dertime
t l n

o ,  t u o , Y o c 6,103,965Makineri, pa isie, veola
4 Mjete transporti

<ompjuterike
1 Zyre
2
1

4

TOTALI
6,1A3,965

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1t1t2015
Shtesa Pakesime

Gjendje

12t31 t20 ' t51 foka 0 L
z Ndertime 6,103.965 6,103,965Makineri, paisje, veo la
4 lVljete transoorti
5 <ompjuterike
1 Zyre
2

4
TATALI 6,103,96s 6 ,103 .965

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

Administratori
Lavdrim Lusha

" Klubi I Futbollit " Shok  

Aktivet Afatqjata Materiale ms vlere fillfistarp ?ni ^ 

Gjerrfje Mr Emert r <jjetidje 

12/31/2015 

Sasla Shtesa Pakesime 
1/1/2015 

Toka 
Ndertime 6,103,965 

6.103,965 Makineri.paisie 
Mjete transporti 
kompjuferike 

TOTALI 

Amortizimi A.A.MatRrialfi ?ni5 

Nr Emertimi 

Toka 

Sasia 
G'endje 

1/1/2015 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

12/31/2015 

Ndertime 
Makineri,paisje,vegla 
Mjete transpnrti 
kompjuterike 
Zyre 

6,103,965 6,103,965 

I TOTALI 
6,103,965 

Nr 

1 

Emertimi 

Toka 

Sasia 

o 

Gjendje 

1/1/2015 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

12/31/2015 

2 Ndertime 6,103,965 
0 

6 103 965 3 Makineri.paisje.veqla 
4 Mjete transport, 
5 kompjuteriKe 
1 Zyre 
2 
3 
4 

TOTALI - 6,103,965 - - 6,103,965 

Administratori 
Lavarim Lusna 

Kf-LUZI mil 

.2038 /V 



SUBJEKTT Ktubi I Futboili Luz t Voget 2008K 83402802 S

Nr

1

Lloji lautomjetit Kapaciteti Targa Vlera
NUK KA n

02 n

3
4
5
6
7
8

I
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6

1 7
1 8
1 9
20
21
22
23
24

I 'FIUMA
0

Perfaqesuesi personit Juridik
( Lavderim Lusha )

TF -LIIZ I

2A08

SKUB8J3402T802K,Sbi' FUtb0"i LUZ ' ^ 2008 

.Inventan i automjeteve ne oronpgi te suhfRktit 9ni^ 

Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera 
NUKKA 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

22 

23 

24 

SHUMA 

Perfaqesuesi Personit Juridik 
(Lavderim Lusha ) 

KF-LU21 

2BC8 



" Kubi I Futboilit Luzi t Voget_2008 ,, Shpk

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1t1/2015
Shtesa Pakesime

cjendje

12131DMq1 foka
2 Ndertime 6,103,965

6,1 03,965

4 l\iljete transoorti
(ompjuterike

1 Zyre
z

J

4

lrorntr 0 n

Amortizimi A.A.Materiale 201 5

Nr Emertimi Sasia
LiJencle

1rU2015
Shtesa Pakesime

cJendje

1 [oka c
2 Ndertime 6,103,965 6,103.965I Vlakineri, paisie. veola
4 t\Ijete transoorti
5 (0mpjuterike

1 Zyre
2
J

4

T'OTALI A a 6.1A3,965
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

1t1t2015
Shtesa Pakesime

Gjendje

12t31t2015
1 Toka n U
z Ndertime 6,103.965 6,103,965

Makineri, paisje,vegla

4 Mjete transoorti
(ompiuterike

1 Zyre
z

3
4

TOTALI 6,103.965 6,103,965

Administratori
Lavdrim Lusha

" Klubi I Futbollit Luzi I Vogel-2008 " Shpk 

Aktivet Afatqiata Matprlale me vlera fillestare Pfll.q 

Nr Emertim 

Toka 

Makineri.paisje 
Mjete transporti 

Sasia 
Gjen^: 3 

1/1/2015 

6,103,965 

Shtesa Pakesime 
Giendje 

12/31/2015 

6,103,965 

kompjuterike 
Zyre 

TOTAL! 

Amortizimi A.A.Materiale 2015 

Nr 

1 
2 

Emertimi 

Toka 
Ndnrtime 

Sasia 
Gjendje 

1/1/2015 
0 

6,103,965 

Shtesa 

0 

Pakesime 
Gjerdje 

12/31/2015 

6 103 965 3 
4 
5 

Makineri.paisje.veqla 
Mjete transporti 
kompjuterike 

1 Zyre 
2 
3 
4 

TOTAL! 0 I o{ 6.103,965 
Vlera Knntabel Neto e A.A.MaterialR 2015 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

1/1/2015 
Shtesa Pakesime 

Gjendie 

12/31/2015 
1 Toka 0 0 
2 Ndertime 6,103,965 6,103,965 
3 Makineri.pa.sje vegla 
4 Mjete transporti 
5 kompjuterike 
1 Zyre 
2 
3 
4 

TOTAL! - 6,103,965 - - 6,103,965 

Administratori 
Lavdrim Lusha 

kf-luzi 

2008 



Tatimpaguesi: Ktubi I Futboilit Luzi lVoget-20Og
N|PT K 83402802 s
relefoni' 

Inventari i Llogarive Bankare

Nr Emertimi bankes Numri I
lfogarise Shuma. monedh e huaj Shuma Leke

1 Tirana Bank Lek
3,9652 Tirana Bank Euro -5,477

3
4

5
6
7

8

I
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9

20
21
22
23
24

SHUMA 0 -1 ,512

Perfaqesuesi Personit
Lavderim Lusha

tF _LU| t
2908

Juridik

Tatimpaguesi: KluDi I Futbollit Luzi I Vogel-2008 
NIPT K 83402802 S 
Telefoni.  

Inventari i Lloganve Bankare 

Nr Emertimi bankej 5 Numri I 

llogarise 
Shuma. monedh e huaj Shuma Leke 

rr Tirana Bank Lek 
QR*1; 

2 Tirana Bank Euro 
-5 477 

3 

4 

m" 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 I 

18 

17 

18 

19 

20 

21 I 
22 

23 

24 

I SHUMA 0 -1,512 

-LUZi 

2008 



31.12.2015

Tatimpaguesi .Ktubi I futboilit
NIPT: K 83402802 S
Aktiviteti.Ktub Futboili Luzi I Voget-2008
Adresa: Luzi I Vogel, Kavaje
Telefoni

vlera (ne lel<ej

V.O. Kjo pasqyre plotesohet e vecante per
Lende e Pare: Mallrat : produktin e Gatshem dhe prodhimin ne proces

Per Drejtimin e Shoqerise
Lavderim Lusha

tf 10?/
200

J N V E N T A R I i Mallrave  

31.12.2015 

Tatimpaguesi .Klubi I futbollit 
NIPT K 83402802 S 
Aktiviteti.Klub Futbolli Luzi I Vogel-2008 
Adresa: Luzi I Vogel, Kavaje 
Telefoni 

Nr Artikulli njesi 

matje 
Sasia Kosto 

Ne leke 

vlera (ne leke) 

1 

2 
'\ 

Shuma - 

Per Drejtimin e Shoqerise 

Lavderim Lusha 

V.O. Kjn pasqyre plotesohet e vecante per 
Lende e Pare; Mallrat: Produktin e Gatshem dne Prodhimin ne Proces 

20Q 



Emri i Njesise Ekonomike
NIPT K 83402802 s

Pasqyre Nr.1

Klubi I Futbollit Luz I Voget 2008 sh.a.

ANEKS STATISTIKOR-
NE ooo/Lek6

TE ARDI]I 'PAT
Numri i
Llogarise

Kodi

Statistikor
viti 2015 viti 2014

1
r)

Y'...Jea vrrrr r-ul la ? o +c I

Te  ardhr r ra  n^2  ch ; t i -  ^  D-^ r . . r - r :1
7e 11100 0

r) Te ardhura nga shitja e Sh€rbi;;*-
t"rrdhrr"ffi

Te"rdhurnga@
o_-

ffi
Tr tnc^^F l^ - ' *^F

701t702t703 11101

c) 704 11102
705 11103

r) 708 11104
7081 11104'l

c) 7082 111042

3 NOwShimel nA inrranl^-!-
7083 111043

s prvuunleye re garsngm e prodhi
proces: I

sffi
__lakesimet C)

1 d e  i . i t i .  D ^ A h ; ^ ;  ^ t 4 : . . ^ . - -

meve nd

71 11201
't12011

112012
72 11300

5
, , ,  '  q^ . rvovv  q tdaq la t ta

fA ardhr 11301

6 r€ tjera

"ardhura 
ngashiti"""riGlEidlG

'Otali 
i  te ardhrrrrwa l= l l. lrLt e,^LELE ., ,

73 11400 842.423
7

75 1't500
77 1160C

- s l 11800 842.423

Administratori
Lavderim Lusha

Pasqyre Nr.1 

Ernri i Njesise Ekonomike Kludi I Futbollit Luz I Vogel 2008 sh.a 
NIPT K 83402802 S 

Ne ooo/ueKe ANEKS STATISTIKOR 
Numri i Kodi 

Statistikor 
TEARDHURAT Viti 2015 Viti 2014 Uogarise 

Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 Te ardhura nga shitia e Produktit te vet 
701/702/703 11101 Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 

704 11102 te ardhura nga shitja e Mallrave 
705 11103 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+cl 
708 11104 

Qeraja 7081 111041 
Komisione 7082 111042 

111043 
Transport pertetjeret  7083 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodWrneve m 
proges 

   ■ y-;  
Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital: 
nga i cili: Prodhim i akt'veve afatgjata 
Te ardhura nga grantet (Subvencionet 
Te tjera  
Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

I) | Total! i ti ardhurave 1= (1+2+/-3+4-t-5+6+7+81 

Administratori 
Lavderim Lusha 



Emri i Njesise EkonomikeKlubi Futbollit Luz I Voget 200g sh.a.NrPT K83402802S

'l
SHPENZIMET

Nr.2
N A t

Numri i
Llogarise

Kodi

Statistikor vi t i2015 viti 2014ersryE, snpenztme (a+/_b+c+/_d+e)
-
3lgrig/shoenzima m.f6ri6r^ iL^ - -a

60 1210a
uera

NdrVshimet e oiAndiorro
601 +602 12101

Mal l rat€brera 
-

-
Ndryshimet e oian.ti"'olllllffi

12102

d)
605/1 12103

Shpenzime per sherbime
-
Shpenzime per personelin (a+b)
)agat e personelit
--: 

I
ihOenzim'et n6r sin chnnarnra dh^ ^Lx.

12104

2
605t2 12105

h

64

641

12200 46L,491 489,549
12201 395,450 41-9,636

3 \mortizimet dhe zhvler6simet
ihdfbime nde fA frat;i /+lrr^r

644 12202 66,041 69,9'J,2

4
68

61

12300

a)
r  tYl?J?t(?l?m,

Sherbimet nga nen-kontraktoret
Traitime te oeroiifhshme

12400 309,932 'J,,36L,452

b)
12401

Qera
-
Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime per Siguracione

Kerkim studime

Sherbime te tjera

6 1 1
A 1 ?

6r ,

12402

r) 12403

e)

0

12404

617

1240a

l )
12406

6 1 8

623

12407

12408

1,22,900
) Shoenzime oer knnnecinna 792,9Lg

i) unpenzime per publ ici tet,  reklama 624 12409
it_
k)

6,000 29g,3Ig
I  rq i lDrs i l l t s ,  uqneumg,  o le la

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
625

ozo

124' tc

1241 1
Dnpenztme transporti

per Blerje
o z I 12412

6271 't24121 175,000 256,000
oer shitje

6272 124122
m) )npenztme per sherbime bankare 628 12413 5,L32 1,4,2755 atime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 72,000
i ) aKsa one lanta doganore

O J z 12501
b) Akciza

O J J 12502
9l
d)

aKsa cthe tarifa vendore 634 1 250: 72,000
Iaksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 535+638 12504

L,850,000
il) lotali i shpenzimev" 11=11+2+3+4+5) 1 2600 842,423

InformatE:

te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Administratori

Lavderim Lusha

GEI
t(F -Luz i

f f . A "

Emn i Njesise EkonomikeKlubi Futbollit luz I Vogel 
NIPT K83402802S 

2008 sh.a. 

Pasqyre Nr.2 
Ve Leke 

Numri Kodi 
SHPENZIMET Uogarise Statistikor Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+el Viti 2015 Viti 2014 

12100 
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tiera a) 

601+602 
Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12101 

12102 Mallra te blera 
605/1 12103 Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/- 

12104 Shpenzime per sherbime 

Shpenzime per personelin (a+b) 

Pagat e personelit 

605/2 12105 

12200 

12201 

12202 

64 461,491 488,548 
641 395,450 418,636 Shpenzimet per sig.shogprore dhe shendetsore 
644 66,041 69,912 Amortizimet dhe zhvleresimet 
68 12300 

Sherbime nga te cete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+i+k+l+ml 
12400 308,932 1,361,452 Sherbimet nga nen-kontraktorr t 
12401 b) Trajtime te pergjunshme 

611 12402 
Qera 

613 12403 
Mirembajtje dhe riparime 

Shpenzime pgr Siguracione 
15 12404 

12405 516 
Kerkim studime 

617 12406 
Sherbime te tjera 

518 12407 122,800 792,918 Shpenz^e per kjncesione, patenta dhe licensa 
523 1/1 - 

Shpenzime per pub,'icitel reklama 
Transferime, udhetime, dieta 

624 12409 

12410 
D,000 298,319 

8R5 
Shpenzime postare dhe telekomunikacior 

626 12411 
Shpenzime transporti 

627 12412 
per Blerje 

6271 124121 175,000 256,000 per shitje 
6272 124122 

m Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 5,132 14,215 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 
63 10 72,000 

Taksa dhe tarifa doganore 

Akciza 
632 12501 
633 12502 

Taksa dhe tarifa vendore 534 12503 72,000 
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 

II) Total! i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 
12600 842,423 1,850,000 Informate: 

1 Numri mesatar i te punesuarve 
14000 

Vltl 2014 Viti 2013 

2 Investimet 15000 1 o 
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 

nga te cilat: asete te re/a 
150011 

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 

Administratori 
Lavderim Lusha 

Am. 



NIPT
SUBJEKTI

K Bs4o2*o2, 
PasgYre Nr'3

Klubi Futboilit Luz I Vogel2008 sh.a.

Totali i te ardhurave

'otali 
i te ardhurave nga ndertimi

Totali i te ardhurave

e punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Me page deri ne 19.000 leke

19,001 deri ne 30.000 leke
30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
me te larte se 84.100 leke

Administratori
Lavderim Lusha

f (F_ iuz ,

2AA8

NIPT 
SUBJEKTI 

Pasqyre Nr 3 
K 83402802 S 
Klubi Futbollit Luz I Vogel 2008 sh.a. 

Aktiviteti 
Te ardhurat nqa aktivitPti Tregti 

Tregti 
Tregti 
Tregti 
Tregti 
Tregti 

Tregti karburanti 
iTregti ushqimore.piie 
Tregti materiale ndertimi 
Tregti cigaresh  
Tregti artikui industrial 
Farmaci 
Eksport mallrash Tregti 

Tregti ITregti te tjera  
Totali i te ardhurave nga 

|Ndertim banese 
Ndertim pune publike 
Ndertime te tjera 

tregtia 
Ndertim 
Ndertim 
Ndertim 

10 
11 

Totali i te ardhurave nqa ndertir^i 
Prodhim 12 Eksport, prodhime te ndrvshme 
Prodhim 13 Fason te cdo lloji 
Prodhim 14 Prodhim materiale ndertim! 
Prodhim 15 Prodhim ushgimore 
Prodhim 16 Prodhim pile alkolike. etj 
Prodhim 17 Prodhime energji 

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prodhim Prodhime te tjera 

Totali i te ardhurave nga prodhimi 
20 Transport Transport mallrash 

Transport Transport malli nderkombetare 
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkomherarp 

V Totali i te ardhurave nqa transnnrti 
24 Sherbimi Sherbime finarciare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbr .e mjekesore 
27 Sherbimi Bar restoranfe 
28 Sherbimi Hoteier 
29 Sherbimi LOj-a Fati 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 

Sherbimi Teiekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sher^nnish te ndrvshme 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 

842,423 
Totali i te ardhurave nga sherbimet 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015- Nr. 1 te punesuarve 
Me page deri ne 19.000 leke 

o Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 
1 

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me page nga 66 501 deri ne 84,100 leke 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali     1 
Administratori 
Lavderim Lusha 

KF-LUti vo, 

2008 S 


